FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO PRESENCIAL 002/2015
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
 O prefeito municipal de Galvão Neri Pederssetti, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 002/2015, no que se refere ao objeto AQUISIÇÃO DE TECIDO PERCAL LISO E ESTAMPADO PARA PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES DOS CLUBES DE MÃES DO MUNICIPIO DE GALVÃO, e alterar a data de realização do mesmo para o dia 24 de fevereiro de 2015 às 14h:00min. A integra do Edital e demais documentos poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro nº 548, na cidade de Galvão – SC, telefone (49) 3342 1111 ou pelo site: www.galvao.sc.gov.br Galvão - SC, 09 de fevereiro de 2015.
Neri Pederssetti				Ariane Velho dos S. Poter
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal			Diretora de Assistência Social